EJERCICIO DEL GASTO

Entidad Municipio

Tlaxcala

Tlaxcala

Tlaxcala

Tlaxcala

Tlaxcala

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Tipo de
Registro

Programa
presupuestario

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Ciclo de
Recurso

2024

2024

2024

2024

Tipo de Recurso

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

Descripcion
Ramo

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios
Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativasy
Municipios
Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativasy
Municipios
Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Clave Descripcion

Ramo Programa
FAM Asistencia
33 .
Social

FAM Asistencia

33 .

Social

FAM Asistencia
33 .

Social

FAM Asistencia
33 )

Social

FAM Asistencia
33

Social

Clave
Programa

1006

1006

1006

1006

1006

Programa
Fondo
Convenio -
Especifico

Sin Especificar

FAM
ASISTENCIA
SOCIAL

FAM
ASISTENCIA
SOCIAL

FAM
ASISTENCIA
SOCIAL

FAM
ASISTENCIA
SOCIAL

Dependencia
Ejecutora

Sin Especificar

Sistema Estatal para
el Desarrollo Integral
de la Familia

Sistema Estatal para
el Desarrollo Integral
de la Familia

Sistema Estatal para
el Desarrollo Integral
de la Familia

Sistema Estatal para
el Desarrollo Integral
de la Familia

Rendimiento
Financiero

36,074.40

Reintegro

0.00

Tipo de
Gasto

1- Gasto
corriente

1- Gasto
corriente

1- Gasto
corriente

1- Gasto
corriente

Partida

Total del Programa
Presupuestario

261 - Combustibles,
lubricantes y aditivos

334 - Servicios de
capacitacion

339 - Servicios
profesionales,
cientificos y técnicos
integrales

441 - Ayudas sociales
a personas

Aprobado

227,451,929.00

0.00

0.00

0.00

227,451,929.00

Modificado

227,488,003.40

60,000.00

1,982,000.00

1,752,168.00

223,693,835.40

Recaudado
(Ministrado)

56,899,055.40

15,000.00

1,982,000.00

438,042.00

54,464,013.40

49,891,298.78

0.00

0.00

204,419.60

49,686,879.18

Comprometido Devengado

49,891,298.78

0.00

0.00

204,419.60

49,686,879.18

Ejercido

49,891,298.78

0.00

0.00

204,419.60

49,686,879.18

PRIMER TRIMESTRE 2024

Pagado

16,385,569.76

0.00 Validado

0.00 Validado

204,419.60 Validado

16,181,150.16 Validado

ESTATUS



